
KOMUNIKAT KOŃCOWY 

 

XX Mazowieckie Igrzyska Młodzieży Szkolnej Czwórbój Lekkoatletyczny 
Dziewcząt Szkół Podstawowych PRUSZKÓW 04.06.2018 r. 

 

 Klasyfikacja Drużynowa  

 Miejsce Szkoła Powiat Rejon Pkt.  
 1 SP. W Otrębusach pruszkowski Sochaczew 1488  

 2 SP. Nr 24 w Radomiu Radom Radom 1437  

 3 SP. W Węgrowie węgrowski Siedlce 1415  

 4 ZSP w Jedlińsku radomski Radom 1405  

 5 SP. Nr 336 Warszawa Warszawa Warszawa 1401  

 6 SP. Nr 2 Ząbki wołomiński Legionowo 1340  

 7 SP. Nr 3 w Żyrardowie żyrardowski Sochaczew 1266  

 8 SP. Nr 6 w Płocku Płock Płock 1249  

 9 SP. W Zarębach Kościelnych ostrowski Ostrołęka 1236  

 10 SP. Sokołów Podlaski sokołowski Siedlce 1197  

 11 SP. W Lesznowoli piaseczyński Legionowo 1194  

 12 ZPO Kadzidło ostrołęcki Ostrołęka 1151  

 12 SP. Nr 7 Mława mławski Ciechanów 1151  

 14 SP. Nr 2 w Sierpcu sierpecki Płock 1120  

 15 KSP. Mława mławski Ciechanów 863  



       

       

       

 

Klasyfikacja Indywidualna 
 

  

  

 Miejsce Nazwisko i imię Szkoła Pkt.  
 1 Julia ADAMCZYK SP. Nr 24 w Radomiu 465  

 2 Zuzanna DUL SP. Nr 2 w Sierpcu 376  

 3 Karina JANIK SP. W Otrębusach 360  

 4 Klaudia MYŚLIŃSKA SP. Nr 24 w Radomiu 357  

 5 Julia STAŃCZYK SP. Nr 2 w Sierpcu 334  

 6 Dominika JANIK SP. W Otrębusach 330  

 7 Milena JARKIEWICZ SP. Nr 24 w Radomiu 328  

 8 Dominika BĄK SP. Nr 2 w Sierpcu 324  

 9 Wiktoria GRABOWSKA SP. W Otrębusach 310  

 10 Wiktoria KOBYLIŃSKA SP. Nr 24 w Radomiu 306  

 11 Wiktoria SERAFIN SP. Nr 2 w Sierpcu 305  

 12 Joanna KRAKOWSKA SP. Nr 24 w Radomiu 304  

 12 Amelia TARKA SP. Nr 2 w Sierpcu 304  

 14 Dominika ŚWINIARSKA SP. W Otrębusach 300  

 15 Zuzanna LEWANDOWSKA SP. Nr 24 w Radomiu 295  

 16 Wiktoria KAROLEWSKA SP. Nr 2 w Sierpcu 287  

 16 Aleksandra SZKOŁUT SP. W Otrębusach 287  

 18 Monika WĄSOWSKA SP. Nr 24 w Radomiu 281  

 19 Aleksandra SKARRZYŃSKA SP. Nr 2 w Sierpcu 280  

 20 Kinga REK SP. W Otrębusach 279  

 20 Zuzanna ROMANOWICZ SP. Nr 24 w Radomiu 279  

 22 Marta WĄSOWSKA SP. Nr 2 w Sierpcu 276  

 23 Oliwia TEJS SP. Nr 24 w Radomiu 273  

 24 Alicja GŁĄBIKOWSKA SP. Nr 2 w Sierpcu 272  

 25 Maria GRABARCZYK SP. W Otrębusach 271  



 26 Maria FESTOROWSKA SP. Nr 24 w Radomiu 270  

 27 Pola OLSZEWSKA SP. Nr 2 w Sierpcu 269  

 28 Julia SIECZKA SP. W Otrębusach 265  

 28 Julia FIJAK SP. Nr 24 w Radomiu 265  

 30 Sonia BEM SP. Nr 2 w Sierpcu 262  

 30 Zofia MAJ SP. W Otrębusach 262  

 32 Emilia JURCZAK SP. Nr 24 w Radomiu 261  

 32 Helena TORCHALSKA SP. Nr 2 w Sierpcu 261  

 34 Wiktoria BIAŁEK SP. Nr 24 w Radomiu 260  

 35 Roksana CHMIELEWSKA SP. Nr 2 w Sierpcu 259  

 36 Amelia KOWALCZYK SP. W Otrębusach 255  

 37 Otylia DZIUBIŃSKA SP. Nr 24 w Radomiu 249  

 38 Wiktoria OSOWIECKA SP. Nr 2 w Sierpcu 248  

 38 Zuzanna ŁĘCZYCKA SP. W Otrębusach 248  

 38 Aleksandra KRÓLIKOWSKA SP. Nr 24 w Radomiu 248  

 41 Gabryiela JENERAŁEK SP. Nr 2 w Sierpcu 245  

 42 Hanna POTERA SP. W Otrębusach 242  

 42 Natalia GUMIĘŻNA SP. Nr 24 w Radomiu 242  

 44 Katarzyna GRZYWNA SP. Nr 2 w Sierpcu 240  

 45 Wiktoria WITAK SP. Nr 24 w Radomiu 237  

 45 Paulina LIS SP. Nr 2 w Sierpcu 237  

 47 Amelia JACZEWSKA SP. W Otrębusach 236  

 48 Zofia KUCKA SP. Nr 24 w Radomiu 233  

 49 Ewa OMELAŃCZUK SP. Nr 2 w Sierpcu 231  

 50 Amelia RYBARCZYK SP. W Otrębusach 230  

 51 Amelia BIELAK SP. Nr 24 w Radomiu 229  

 52 Anna KACZKOWSKA SP. Nr 2 w Sierpcu 226  

 53 Gabryiela BUCHNOSKA SP. W Otrębusach 224  

 54 Kaja CHMIELEWSKA SP. Nr 24 w Radomiu 222  

 55 Weronika OWCZAREK SP. Nr 2 w Sierpcu 221  

 56 Malwina MRÓZ SP. Nr 24 w Radomiu 219  

 56 Zuzanna ADEREK SP. Nr 2 w Sierpcu 219  

 58 Katarzyna NOWAK SP. W Otrębusach 217  



 58 Zuzanna ŻOCHOWSKA SP. Nr 24 w Radomiu 217  

 60 Aleksandra LUBEDKIN SP. Nr 2 w Sierpcu 216  

 61 Amelia ZUBCZYŃSKA SP. W Otrębusach 213  

 62 Oliwia STAWCZYK SP. Nr 24 w Radomiu 212  

 62 Maja ANTONOWICZ SP. Nr 2 w Sierpcu 212  

 64 Maja BANDUROW SP. W Otrębusach 211  

 65 Aleksandra KRAKOWSKA SP. Nr 24 w Radomiu 209  

 65 Zofia JANKOWSKA SP. Nr 2 w Sierpcu 209  

 67 Alicja SUCHECKA SP. Nr 24 w Radomiu 208  

 68 Julia OCICKA SP. Nr 2 w Sierpcu 203  

 69 Katarzyna MARSZAŁEK SP. W Otrębusach 201  

 70 Daria ŁAPIŃSKA SP. Nr 24 w Radomiu 199  

 70 Beata KARBOWSKA SP. Nr 2 w Sierpcu 199  

 70 Sonia WACHOWICZ SP. W Otrębusach 199  

 73 Gabryiela KARPIŃSKA SP. Nr 24 w Radomiu 197  

 73 Katarzyna KOKOSZCZYŃSKA SP. Nr 2 w Sierpcu 197  

 75 Maja MARCZAK SP. W Otrębusach 194  

 76 Aleksandra RESPONDOWSKA SP. Nr 24 w Radomiu 191  

 77 Magdalena ŚWIERŻEWSKA SP. Nr 2 w Sierpcu 187  

 78 Marta KACZKOWSKA SP. Nr 24 w Radomiu 186  

 79 Anna SZPAKOWSKA SP. Nr 2 w Sierpcu 184  

 80 Daria BORYS SP. W Otrębusach 176  

 80 Magdalena RYBKA SP. Nr 24 w Radomiu 176  

 82 Diana CHRUPEK SP. Nr 2 w Sierpcu 170  

 83 Katarzyna KOZŁOWSKA SP. W Otrębusach 169  

 84 Oliwia JAWORSKA SP. Nr 24 w Radomiu 160  

 85 Michalina BUKOWSKA SP. Nr 2 w Sierpcu 157  

 86 Oliwia PIOTRKOWSKA SP. W Otrębusach 141  

 87 Olga WĄSICKA SP. Nr 24 w Radomiu 119  

 88 Maja WYSZYŃSKA SP. Nr 2 w Sierpcu 111  

 89 Maja POPEREKA SP. Nr 24 w Radomiu 71  
 



  

 
SP. Nr 3 w Żyrardowie   

Lp. Nazwisko i imię Msc I Msc II 

Suma 

pkt 60m Pkt 600m Pkt SD cm Pkt 

Rzut 

pp Pkt 

1. Milena JARKIEWICZ 7 1 328 8,77 98 01:51,60 91 437 73 37,5 66 

2. Daria ŁAPIŃSKA 70 6 199 9,57 66 02:12,60 52 379 47 25 34 

3. Weronika OWCZAREK 55 4 221 9,71 62 02:03,06 69 414 61 22,5 29 

4. Katarzyna GRZYWNA 44 3 240 9,24 79 02:08,21 60 388 50 31,5 51 

5. Julia SIECZKA 28 2 265 9,38 73 02:07,49 61 432 70 35,5 61 

6. Oliwia STAWCZYK 62 5 212 9,60 65 02:07,13 62 382 48 26,5 37 

   Su Pkt 1266  443  395  349  278 

ZPO Kadzidło 

Lp. Nazwisko i imię Msc I Msc II 

Suma 

pkt 60m Pkt 600m Pkt SD cm Pkt 

Rzut 

pp Pkt 

1. Roksana CHMIELEWSKA 35 1 259 8,86 93 02:08,4 59 445 76 23,5 31 

2. Katarzyna KOZŁOWSKA 83 6 169 9,86 56 02:40,7 7 386 49 34 57 

3. Malwina MRÓZ 56 3 219 9,10 84 02:26,7 26 429 69 27,5 40 

4. Katarzyna NOWAK 58 4 217 9,74 60 02:20,5 37 413 61 35 59 

5. Wiktoria OSOWIECKA 38 2 248 9,41 72 02:04,7 66 404 56 33 54 

6. Alicja SUCHECKA 67 5 208 9,80 58 02:13,9 49 386 49 32 52 

   Su Pkt 1151  423  244  360  293 

SP. Sokołów Podlaski 

Lp. Nazwisko i imię Msc I Msc II 

Suma 

pkt 60m Pkt 600m Pkt SD cm Pkt 

Rzut 

pp Pkt 

1. Daria BORYS 80 5 176 9,89 55 02:18,9 40 402 55 21,0 26 

2. Diana CHRUPEK 82 6 170 10,00 52 02:28,9 23 382 48 30 47 

3. Gabryiela JENERAŁEK 41 3 245 9,24 79 02:14,4 49 432 70 30 47 

4. Emilia JURCZAK 32 2 261 9,12 83 02:09,6 57 462 86 25,5 35 

5. Wiktoria KOBYLIŃSKA 10 1 306 8,83 94 01:55,3 84 447 77 31,5 51 

6. Aleksandra KRAKOWSKA 65 4 209 9,51 69 02:21,0 36 437 73 23,5 31 

   Su Pkt 1197  432  289  409  237 



SP. Nr 336 Warszawa 

Lp. Nazwisko i imię Msc I Msc II 

Suma 

pkt 60m Pkt 600m Pkt SD cm Pkt 

Rzut 

pp Pkt 

1. Maja BANDUROW 64 6 211 9,39 73 02:02,0 71   38,0 67 

2. Dominika BĄK 8 1 324 9,14 83 02:06,2 63 469 92 45,0 86 

3. Gabryiela BUCHNOSKA 53 5 224 9,62 65 02:04,7 66 414 61 24 32 

4. Maria FESTOROWSKA 26 4 270 9,25 78 01:59,3 77 428 68 30 47 

5. Joanna KRAKOWSKA 12 2 304 8,94 90 02:07,4 61 453 80 40 73 

6. Kinga REK 20 3 279 8,89 92 02:10,0 57 455 81 31,0 49 

   Su Pkt 1401  481  395  382  354 

SP. Nr 7 Mława 

Lp. Nazwisko i imię Msc I Msc II 

Suma 

pkt 60m Pkt 600m Pkt SD cm Pkt 

Rzut 

pp Pkt 

1. Otylia DZIUBIŃSKA 37 2 249 9,11 84 02:13,7 50 409 59 33,5 56 

2. Beata KARBOWSKA 70 4 199 9,23 79 02:33,5 16 380 47 34,0 57 

3. Gabryiela KARPIŃSKA 73 5 197 9,19 81 02:11,6 54 372 44 17,0 18 

4. Zofia KUCKA 48 3 233 9,30 76 02:13,9 49 427 68 27,5 40 

5. Oliwia PIOTRKOWSKA 86 6 141 9,60 65 02:34,1 15 366 42 17,5 19 

6. Oliwia TEJS 23 1 273 9,07 85 02:05,9 64 442 75 31,0 49 

   Su Pkt 1151  470  248  335  239 

ZSP w Jedlińsku 

Lp. Nazwisko i imię Msc I Msc II 

Suma 

pkt 60m Pkt 600m Pkt SD cm Pkt 

Rzut 

pp Pkt 

1. Amelia KOWALCZYK 36 4 255 8,98 89 02:04,8 66 404 56 29,0 44 

2. Katarzyna MARSZAŁEK 69 6 201 9,22 79 02:11,8 53 387 49 18,0 20 

3. Pola OLSZEWSKA 27 3 269 8,86 93 02:07,9 60 412 60 33,5 56 

4. Hanna POTERA 42 5 242 9,15 82 02:12,3 52 400 54 33,0 54 

5. Wiktoria SERAFIN 11 2 305 8,74 99 02:05,2 65 440 74 38,0 67 

6. Julia STAŃCZYK 5 1 334 8,59 110 01:56,9 81 414 61 43,5 82 

   Su Pkt 1405  552  377  354  323 



SP. W Otrębusach 

Lp. Nazwisko i imię Msc I Msc II 

Suma 

pkt 60m Pkt 600m Pkt SD cm Pkt 

Rzut 

pp Pkt 

1. Julia FIJAK 28 4 265 8,78 97 02:08,5 59 447 77 24,0 32 

2. Alicja GŁĄBIKOWSKA 24 3 272 8,50 117 02:06,3 63 403 56 26,0 36 

3. Dominika JANIK 6 2 330 8,31 135 01:50,0 95 423 66 25,0 34 

4. Karina JANIK 3 1 360 8,43 124 01:51,7 91 464 88 34,0 57 

5. Ewa OMELAŃCZUK 49 6 231 8,75 99 02:12,6 52 407 58 19,0 22 

6. Helena TORCHALSKA 32 5 261 8,60 109 02:08,0 60 396 52 27,5 40 

   Su Pkt 1488  681  420  397  221 

SP. Nr 2 w Sierpcu 

Lp. Nazwisko i imię Msc I Msc II 

Suma 

pkt 60m Pkt 600m Pkt SD cm Pkt 

Rzut 

pp Pkt 

1. Zuzanna DUL 2 1 376 8,76 98 02:02,8 70 502 131 41,5 77 

2. Oliwia JAWORSKA 84 5 160 9,96 53 02:21,6 35 365 42 23,0 30 

3. Katarzyna KOKOSZCZYŃSKA 73 3 197 9,51 69 02:20,9 37 357 39 32,0 52 

4. Julia OCICKA 68 2 203 8,94 90 02:30,5 20 413 61 24,0 32 

5. Anna SZPAKOWSKA 79 4 184 9,39 73 02:23,9 31 356 39 28,0 41 

6. Olga WĄSICKA 87 6 119 10,00 52 02:33,3 16 341 34 16,5 17 

   Su Pkt 1120  435  209  346  249 

SP. Nr 2 Ząbki 

Lp. Nazwisko i imię Msc I Msc II 

Suma 

pkt 60m Pkt 600m Pkt SD cm Pkt 

Rzut 

pp Pkt 

1. Sonia BEM 30 2 262 8,79 97 02:10,7 55 407 58 32,0 52 

2. Amelia JACZEWSKA 47 5 236 9,32 75 02:09,5 57 418 63 28,0 41 

3. Wiktoria WITAK 45 4 237 9,12 83 02:08,7 59 409 59 26,0 36 

4. Zuzanna ŁĘCZYCKA 38 3 248 9,05 86 02:03,4 68 419 64 23,0 30 

5. Klaudia MYŚLIŃSKA 4 1 357 8,73 100 01:52,9 88 494 121 30,5 48 

6. Amelia ZUBCZYŃSKA 61 6 213 9,61 65 02:00,3 75 374 45 22,0 28 

   Su Pkt 1340  506  402  410  235 



KSP. Mława 

Lp. Nazwisko i imię Msc I Msc II 

Suma 

pkt 60m Pkt 600m Pkt SD cm Pkt 

Rzut 

pp Pkt 

1. Kaja CHMIELEWSKA 54 2 222 8,93 91 01:53,8 86 313 25 18,0 20 

2. Paulina LIS 45 1 237 8,77 98 02:16,3 45 416 62 24,0 32 

3. Michalina BUKOWSKA 85 4 157 9,60 65 02:25,3 29 369 43 18,0 20 

4. Maja POPEREKA 89 5 71 10,36 41 02:40,3 7   19,5 23 

5. Magdalena RYBKA 80 3 176 9,25 78 03:02,1 1 419 64 24,5 33 

6. Kinga RYSKA   0         

   Su Pkt 863  373  168  194  128 

SP. Nr 6 w Płocku 

Lp. Nazwisko i imię Msc I Msc II 

Suma 

pkt 60m Pkt 600m Pkt SD cm Pkt 

Rzut 

pp Pkt 

1. Amelia BIELAK 51 3 229 9,41 72 02:11,8 53 369 43 35,5 61 

2. Amelia TARKA 12 1 304 8,74 99 01:58,8 78 465 88 27,0 39 

3. Zuzanna LEWANDOWSKA 15 2 295 9,00 88 02:13,3 51 439 74 43,5 82 

4. Maja MARCZAK 75 6 194 9,15 82 02:19,6 39 388 50 19,5 23 

5. Zofia JANKOWSKA 65 5 209 9,26 78 02:15,6 46 391 51 25,0 34 

6. Maja ANTONOWICZ 62 4 212 9,59 66 02:05,3 65 390 50 23,5 31 

   Su Pkt 1249  485  332  356  270 

SP. W Zarębach Kościelnych 

Lp. Nazwisko i imię Msc I Msc II 

Suma 

pkt 60m Pkt 600m Pkt SD cm Pkt 

Rzut 

pp Pkt 

1. Wiktoria GRABOWSKA 9 1 310 8,81 96 01:54,6 85 459 84 29,5 45 

2. Natalia GUMIĘŻNA 42 3 242 9,41 72 02:17,5 43 419 64 36,5 63 

3. Aleksandra SKARRZYŃSKA 19 2 280 9,07 85 01:52,8 88 416 62 29,5 45 

4. Magdalena ŚWIERŻEWSKA 77 5 187 9,93 54 02:04,5 66 358 40 21,5 27 

5. Maja WYSZYŃSKA 88 6 111 10,68 32 02:43,4 3 350 37 27,0 39 

6. Zuzanna ŻOCHOWSKA 58 4 217 10,13 47 02:18,1 42 421 65 36,5 63 

   Su Pkt 1236  386  327  352  282 



SP. W Węgrowie 

Lp. Nazwisko i imię Msc I Msc II 

Suma 

pkt 60m Pkt 600m Pkt SD cm Pkt 

Rzut 

pp Pkt 

1. Wiktoria BIAŁEK 34 6 260 9,25 78 02:10,0 56 382 48 42,0 78 

2. Maria GRABARCZYK 25 5 271 8,74 99 02:07,4 61 420 64 30,0 47 

3. Aleksandra SZKOŁUT 16 2 287 9,03 87 02:05,0 65 429 69 37,5 66 

4. Dominika ŚWINIARSKA 14 1 300 8,88 93 02:07,9 60 441 74 40,0 73 

5. Marta WĄSOWSKA 22 4 276 9,10 84 02:02,3 71 426 67 33,0 54 

6. Monika WĄSOWSKA 18 3 281 9,30 76 02:04,6 66 421 65 40,5 74 

   Su Pkt 1415  517  379  387  392 

SP. W Lesznowoli 

Lp. Nazwisko i imię Msc I Msc II 

Suma 

pkt 60m Pkt 600m Pkt SD cm Pkt 

Rzut 

pp Pkt 

1. Wiktoria KAROLEWSKA 16 1 287 8,99 89 02:00,8 74 435 72 32,0 52 

2. Aleksandra LUBEDKIN 60 4 216 9,58 66 02:14,8 48 400 54 30,5 48 

3. Zofia MAJ 30 2 262 8,91 92 02:22,2 34 441 74 36,0 62 

4. Aleksandra RESPONDOWSKA 76 6 191 9,45 71 02:17,3 43 387 49 22,0 28 

5. Amelia RYBARCZYK 50 3 230 9,32 75 02:03,2 69 387 49 26,5 37 

6. Sonia WACHOWICZ 70 5 199 9,40 73 02:19,6 39 381 47 27,5 40 

   Su Pkt 1194  466  307  345  267 

SP. Nr 24 w Radomiu 

Lp. Nazwisko i imię Msc I Msc II 

Suma 

pkt 60m Pkt 600m Pkt SD cm Pkt 

Rzut 

pp Pkt 

1. Julia ADAMCZYK 1 1 465 7,93 163 02:04,6 66 533 157 42,5 79 

2. Zuzanna ADEREK 56 5 219 9,37 74 02:22,7 33 402 55 34,0 57 

3. Anna KACZKOWSKA 52 4 226 9,25 78 02:16,6 44 439 74 23,0 30 

4. Marta KACZKOWSKA 78 6 186 9,52 69 02:26,8 26 414 61 23,0 30 

5. Aleksandra KRÓLIKOWSKA 38 3 248 9,30 76 02:18,6 41 430 69 36,0 62 

6. Zuzanna ROMANOWICZ 20 2 279 8,85 94 02:09,8 57 453 80 30,5 48 

   Su Pkt 1437  554  267  496  306 

 


